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Gouville sur Mer - Carentan

34ème Tour de Normandie

TDN Caen Organisation

29/03/2014

Organisateur - Organiser :
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Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

225
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1863
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 10.1 - Tourville Sur Sienne 33

26DRUYTS Gerry
15THEVENOT Guillaume
11KORETZKY Clément
10BOULO Matthieu
8

8

7

6

5

5

3

3

2

2

1

1

1

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

VAN ZUMMEREN Stef

THEVENOT GuillaumeBEL
VAN DEN BAK LaurentFRA
KORETZKY ClémentFRA
VAN HOOVELS KévinFRA
JARRIER Benoît

DAKTERIS Janis

LOUYEST Edouard

LALOUETTE Kévin

PATOUX Cyril

DRUYTS Gerry

NIKOLAEV Sergey

SEIGNEUR Fabrice

KIRSCH Alex

SALZINGER Florian

LINDEMAN Bertjan

BOULO Matthieu

TUSVELD Martijn

KERKHOF Tim

SKJOSTAD LUNKE Sindre

DE VOS Gertjan

Pts Equipe 
Team 

BEL19911220

FRA19930913
MMM

BEL19891002
VEU

FRA19901030
BSE

BEL19850731
RAL

FRA19890201

LAT19910520

FRA19890523

FRA19840218

FRA19850520

BEL19910130

RUS19880205

FRA19900803

LUX19920612

GER19830705

NED19890616

FRA19890511

NED19930909

NED19931113

NOR19930417

BEL19910807

Bon. Pts

MMM

VEU

SKT

BSE

MMM

BSE

CCD

VCR

PAV

VCR

MMM

TIK

SOJ

LDT

LDT

RDT

RAL

RDT

ETI

TSS

MMM
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